2
АДМИНИСТРАЦИЯ ХАСЫНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

05.08.2024											№ 286

п. Палатка

Об утверждении порядка составления проекта бюджета
муниципального образования «Хасынский
муниципальный округ Магаданской области»
на очередной финансовый год
и плановый период

В соответствии со статьями 169 и 184 Бюджетного кодекса Российской Федерации, решением Собрания представителей от 20.10.2023 № 59 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Хасынский муниципальный округ Магаданской области», части 1 статьи 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава муниципального образования «Хасынский муниципальный округ Магаданской области» Администрация Хасынского муниципального округа Магаданской области п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить порядок составления проекта бюджета муниципального образования «Хасынский муниципальный округ Магаданской области» на очередной финансовый год и плановый период, согласно приложению № 1.
2. Утвердить график разработки проекта бюджета муниципального образования «Хасынский муниципальный округ Магаданской области» на очередной финансовый год и плановый период, согласно приложению № 2.
[bookmark: _GoBack]3. Утвердить форму прогноза поступлений доходов на очередной год и плановый период главных администраторов доходов бюджета муниципального образования «Хасынский муниципальный округ Магаданской области», согласно приложению № 3.
4. Признать утратившим силу постановление Администрации Хасынского городского округа от 29.07.2021 № 293 «Об утверждении порядка составления проекта решения Собрания представителей Хасынского городского округа о бюджете муниципального образования «Хасынский городской округ» на очередной финансовый год и плановый период».
5. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования в еженедельной газете «Заря Севера».

                   Глава
Хасынского муниципального
округа Магаданской области                                                   Л.Р. Исмаилова